
Warszawa, dn. 30.10.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Do wszystkich Uczestników postępowania  

                                                                               Znak sprawy: OGŚP.271.18.2023 

 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę  ubezpieczenia Gminy Mały Płock (3 

części) prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznał 

ofertę : 

 

Dla części 1 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

00-867 WARSZAWA, ul. CHŁODNA 51 

NIP 1070006155 

 

Uzasadnienie 

wyboru 

oferty 

uzasadnienie faktyczne: 
ww. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans punktów w odniesieniu do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu i opisanych w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejszą jest oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 
z najniższą ceną lub kosztem. Najkorzystniejsza oferta została wybrana na 
podstawie kryterium ceny oraz kryterium jakościowego - preferowane zakres 
ubezpieczenia. 

 

Dla części 2 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

TUW TUW 

02-793 WARSZAWA, UL. RAABEGO 13 

BIURO REGIONALNE W BIAŁYMSTOKU 

15-950 BIAŁYSTOK, UL. WARSZAWSKA 6 

NIP 5261033426 



Uzasadnienie 

wyboru 

oferty 

uzasadnienie faktyczne: 
ww. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans punktów w odniesieniu do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu i opisanych w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1i 2 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejszą jest oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 
z najniższą ceną lub kosztem. Najkorzystniejsza oferta została wybrana na 
podstawie kryterium ceny oraz kryterium jakościowego - preferowane zakres 
ubezpieczenia. 

 

Dla części 3 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  

Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

oraz adres 

wykonawcy 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 

00-867 WARSZAWA, ul. CHŁODNA 51 

NIP 1070006155 

 

Uzasadnienie 

wyboru 

oferty 

uzasadnienie faktyczne: 
ww. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans punktów w odniesieniu do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu i opisanych w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1i 2 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejszą jest oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 
z najniższą ceną lub kosztem. Najkorzystniejsza oferta została wybrana na 
podstawie kryterium ceny oraz kryterium jakościowego - preferowane zakres 
ubezpieczenia. 

 

Informacje o terminie zawarcia umowy:  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ustęp drugi ustawy Pzp, zostanie 
zawarta z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp w terminie nie krótszym niż pięć dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Zamawiający nie przewiduje skorzystania z artykułu 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp w zakresie części 
3 niniejszego zamówienia publicznego zgodnie, z którą sama więc może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu, z którym mowa w ust. 2 tego przepisu, jeśli w 
postępowaniu udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę.  
 

 

 



Zestawienie złożonych ofert i przyznanej punktacji 

Dla części 1 

Nr 

oferty  

Nazwa i siedziba Wykonawcy  Cena  Przyznana 

punktacja 

6 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

00-867 WARSZAWA, ul. CHŁODNA 51 

NIP 1070006155 

129.061,86 PLN 

96,56 

1 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ul. 

Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

NIP: 5252271511 

140.460,00 PLN 

87,67 

7 

WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance Group 

Ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

NIP 5240302393 

190.184,07PLN 

64,47 

5 

Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w 

Polsce  

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

NIP 1080016534 

321.434,70 PLN 

 

41,10 

 

Dla części 2 

Nr 

oferty  

Nazwa i siedziba Wykonawcy  Cena  Przyznana 

punktacja 

2 

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

ul. Małachowskiego 10, 61-129 Poznań 

NIP 5262349108 

62.802,00 PLN 

77,57 

3 

TUW TUW 

02-793 WARSZAWA, UL. RAABEGO 13 

BIURO REGIONALNE W BIAŁYMSTOKU 

15-950 BIAŁYSTOK, UL. WARSZAWSKA 6 

NIP 5261033426 

49.776,00 PLN 

97,27 

4 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 

Oddział w Białymstoku 

15-302 Białystok 

ul. Mazowiecka 48  

NIP 5260214686  

53.793,00 PLN 

91,55 

5 

Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w 

Polsce  

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

NIP 1080016534 

57.234,00 PLN 

84,89 

6 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

00-867 WARSZAWA, ul. CHŁODNA 51 

NIP 1070006155 

70.326,00 PLN 

67,24 

 

 

 



Dla części 3 

Nr 

oferty 

nazwa i siedziba Wykonawcy Cena Przyznana 

punktacja 

2 

UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

00-867 WARSZAWA, UL. CHŁODNA 51 

NIP: 1070006155 

41.544,00 PLN 

95,00 

 

Z poważaniem, 

 
Agnieszka Ciesielska 

Broker ubezpieczeniowy 

Attis Broker Sp. z o.o. 

 

 


